ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTXCNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 10 năm 2023

 Về việc tỉnh Savannakhet, Lào

 mở lớp học tiếng Lào cho cán bộ,

 sinh viên Việt Nam

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng thuộc Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành

phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng trực thuộc Thành phố Hồ

Chí Minh.

Căn cứ Công văn số 5734/SNV-CCVC ngày 20 tháng 10 năm 2023 của

Sở Nội vụ về việc tỉnh Savannakhet, Lào mở lớp học tiếng Lào cho cán bộ, sinh

viên Việt Nam và Công văn kèm theo số 72/PC-SNV-VHTT ngày 05 tháng 10

năm 2023 của Sở Ngoại vụ về việc tỉnh Savannakhet, Lào mở lớp học tiếng Lào

cho cán bộ, sinh viên Việt Nam;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên

triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức nội dung Công văn số 5734/SNV-

CCVC và Công văn số 72/PC-SNV-VHTT để thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu VP, GDTX-CN&ĐH (NL).

 Dương Trí Dũng

		2023-10-27T13:23:09+0700

		2023-10-27T19:01:16+0700

		2023-10-29T21:31:35+0700

		2023-10-30T09:24:04+0700

		2023-10-30T09:24:04+0700

		2023-10-30T09:24:04+0700